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Design produktów i usług
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Design w biznesie

Hybrydowe Rekrutacja zakończona Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz zasady kreowania innowacyjnych rozwiązań w zakresie produktów/usług.

Dowiesz się, jak wykorzystywać nowoczesne technologie w procesie projektowania produktu.

Będziesz potrafił dokonać realnej oceny możliwości wykonania i wdrożenia produktu/usługi.

Poznasz etapy procesu planowania i wdrażania produktu/usługi.

Nauczysz się dobierać tworzywo do produktu, biorąc pod uwagę jego przeznaczenie.

Nabędziesz wiedzę z zakresu projektowania skutecznych procesów  sprzedaży, bazując na zachowaniach
klienta.

 

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

Praca dla Ciebie:

pracownik działu rozwoju koncepcji i strategii produktów i usług

pracownik działu odpowiedzialnego za nadzorowanie wdrażania
produktów i usług
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pracownik agencji reklamowej, studia projektowego, studia
projektowania i aranżacji wnętrz

visual merchandiser – specjalista ds. aranżacji przestrzeni handlowej

specjalista ds. produktów

product manager.
 

Opinie

"

"Design otacza nas zewsząd. Projektowanie łączy w sobie kwestie estetyczne, produkcyjne oraz handlowe. To

spotkanie świata kultury i biznesu – wymagającego kreatywnych i odpowiednio zaprojektowanych rozwiązań. Na

zajęciach przedstawiam dzieje sztuki, losy niezwykłych dzieł, wielkich muzeów i wybitnych artystów, którzy –

przełamując nierzadko utarte konwenanse – wpłynęli na poczucie estetyki, a poniekąd też na wzornictwo

współczesnych nam przedmiotów."

"

mgr Piotr Wąsowski

historyk sztuki, zabytkoznawca, wykładowca Uniwersytetu WSB Merito na kierunku design w biznesie

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

W trakcie studiów będziesz uczestniczyć w wykładach i ćwiczeniach, między innymi z: 

nowoczesnych technologii we wzornictwie - proces poznawania aktualnych technologii stosowanych
podczas projektowania produktów, sposobów wykorzystania właściwych urządzeń i odpowiedniego
oprogramowania komputerowego do określonego zadania

zachowań klienta - poznasz procesy wpływające na zachowanie klientów podczas świadczenia usługi,
ich reakcje na różne bodźce oraz działania związane z nabywaniem, pozyskiwaniem, stosowaniem i
konsumpcją produktów. 


